

Sprawa ZP/24/2024

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „*Zakup i dostawy obłóżek i bielizny operacyjnej*” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00334738/01 z dnia 22.05.2024 r.**

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim udostępnia treść zapytań wykonawców wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

1. ZADANIE NR 1 Czy Zamawiający dopuści osłonę z jedną taśmą ?

Odp.: nie, zgodnie z swz

2. ZADANIE NR 1 Czy Zamawiający dopuści osłonę z taśmą plus druga taśma pakowana osobno?

Odp.: nie, zgodnie z swz

3. ZADANIE NR 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający dwie osłony i dwie taśmy?

Odp.: nie, zgodnie z swz

4. ZADANIE NR 3 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści komplet z włókniny SMMS o gramaturze 40 g/m2?

Odp.: Tak, dopuszczamy

5. ZADANIE NR 3 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści komplet z bluzą posiadającą 3 kieszenie, jedną na piersi i dwie w dolnej części bluzy?

Odp.: Tak, dopuszczamy

6. ZADANIE NR 3 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści komplet ze spodniami ściąganyymi trokami?

Odp.: Tak, dopuszczamy

7. ZADANIE NR 3 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści koszulę typ V- Koszula dla pacjenta zakładana przez głowę z wycięciem pod szyją typu V, krótki rękaw typu kimono. Rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość 105cm, obwód w ramionach 160cm, obwód pod pachą 145cm. Wykonana z przewiewnej, nie prześwitującej włókniny SMS kolor niebieski 35g?

Odp.: nie, zgodnie z swz

8. ZADANIE NR 3 pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści koszulę tył rozcięty – wiązana z tyłu na dwie pary troków- przy szyi i w połowie pleców. Pod szyją wycięcie typu U. Krótki rękaw (tworzy się z wykroju). Rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość 105cm, obwód 160cm(krój prosty na całej długości). Wykonana z przewiewnej nie prześwitującej włókniny SMS kolor niebieski 35g?

Odp.: nie, zgodnie z swz

9. ZADANIE NR 3 pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści koszule o długości 105 cm?

Odp.: nie, zgodnie z swz

10. ZADANIE NR 3 pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odp.: nie, zgodnie z swz

11. ZADANIE NR 3 pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści koszulę dla położnic - zakładana przez głowę, z długim rozcięciem z przodu umożliwiającym wykonywanie badań lub karmienie noworodków. Rozcięcie wiązane na dwie pary troków. Rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość 110cm, obwód w ramionach 160cm, obwód pod pachą 145cm, wykonana z miękkiej, miętej w dotyku chłonnej włókniny typu Spunlace (wiskozowo poliestrowej), kolor biały, 55g?

Odp.: nie, zgodnie z swz

12. ZADANIE NR 3 pozycja 5 i 6 Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odp.: nie, zgodnie z swz

13. ZADANIE NR 3 pozycja 5 i 6 Czy Zamawiający dopuści rozmiar L i XXL w wymaganych wymiarach?

Odp.: tak

14. ZADANIE NR 4 pozycja 1 i 2 Czy Zamawiający dopuści opakowania z etykietami bez rysunku lub zdjęcia produktu, pozostałe informacje wymagane na etykiecie zgodnie z opisem?

Odp.: tak

15. ZADANIE NR 4 pozycja 1 i 2 Czy Zamawiający dopuści fartuchy o długościach: XL –35cm, XXL – 140 cm, pozostałe długości dla konkretnych rozmiarów zgodnie z SWZ?

Odp.: nie, zgodnie z swz

16. ZADANIE NR 8 Czy Zamawiający dopuści fartuch podfoliowany na całej powierzchni w rozmiarze uniwersalnym?

Odp.: tak

17. Pytanie nr 1 Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 6 zestawu pakowanego torebkę typu papier folia i miskę pełniącą funkcję blistra.

Odp.: tak

18. Pytanie nr 2 Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 6 etykiety zawierającej dokładny opis składu zestawu zamiast rysunku lub zdjęcia, pozostałe wymogi zgodne z SWZ.

Odp.: tak

19. Pytanie nr 3 Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 7 zestawu pakowanego torebkę typu papier folia i miskę pełniącą funkcję blistra.

Odp.: tak

20. Pytanie nr 4 Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 7 etykiety zawierającej dokładny opis składu zestawu zamiast rysunku lub zdjęcia, pozostałe wymogi zgodne z SWZ.

Odp.: tak

21. Pytanie nr 5 Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 9 serwety wykonanej z laminatu 2 warstwowego polietylenowo-polipropylenowy 50x60cm.

Odp.: tak

22. Pytanie nr 6 Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 9 serwety wykonanej z laminatu 2 warstwowego polietylenowo-polipropylenowy 50x60cm, naciętej z otworem o średnicy 6x8cm.

Odp.: tak

23. Pytanie nr 7 Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 9 zestawu pakowanego torebkę typu papier folia i miskę 2 komorową pełniącą funkcję blistra.

Odp.: tak

24. Pytanie nr 8 Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 7 etykiety zawierającej dokładny opis składu zestawu zamiast rysunku lub zdjęcia, pozostałe wymogi zgodne z SWZ.

Odp.: tak

25. Dotyczy Zadania nr 5 poz. 1 Zwracamy się o wyjaśnienie czy zgodnie z założeniami Rozporządzenia o wyrobach medycznych 2017/745 producent powinien wykazać się zastosowaniem norm zharmonizowanych w zakresie systemu zarządzania jakością i ryzykiem poprzez przedstawienie certyfikatu zgodności z normą EN 13485 (Art.8 pkt.1) lub równoważną?

Odp.: Zamawiający nie wymaga przedstawienia certyfikatu zgodności na stosowanie przez producenta norm zharmonizowanych w zakresie systemu zarządzania jakością i ryzykiem.

26. Zadanie 3, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści piżamę dla pacjenta wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze min. 30 g/m kw., nieprześwitującą, dostępną w rozmiarach S – XXL?

Odp.: tak

27. Zadanie 3 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści spodnie z trokami do wiązania?

Odp.: tak

28. Zadanie 3, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści koszule w rozmiarach M/L (110 x 140 cm) oraz XL/XXL (125 x 160 cm)?

Odp.: tak

29. Zadanie 1 Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę z 1 taśmą w komplecie oraz drugą pakowaną osobno?

Odp.: nie, zgodnie z swz

30. Zadanie 3, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści piżamę dwuczęściową dla pacjenta, bluza posiada 3 kieszenie (2 w dolnej części oraz jedna mniejsza w części górnej), spodnie z trokami w pasie?

Odp.: tak

31. Zadanie 3, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści piżamę w rozmiarze S-XXL?

Odp.: tak

32. Zadanie 3, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40 g/m² w kolorze granatowym?

Odp.: tak

33. Zadanie 3, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny SMS 33g/m² w rozmiarze uniwersalnym?

Odp.: nie, zgodnie z swz

34. Zadanie 3, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści spodnie w rozmiarze uniwersalnym o szerokości 120cm (w stanie rozciągniętym) i rozmiarze XL o szerokości 130cm (w stanie rozciągniętym)?

Odp.: tak

35. Zadanie 3, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści majtki w rozmiarze uniwersalnym o średnich wymiarach: wysokość majtek na linii biodra: 11cm, obwód w pachwinie udowej 71cm (stan rozciągnięty), całkowita wysokość majtek 31,5cm, obwód w pasie 120cm (stan rozciągnięty)?

Odp.: nie, zgodnie z swz

36. Zadanie 4, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odp.: nie, zgodnie z swz

37. Zadanie 4, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści fartuch wzmocniony wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odp.: nie, zgodnie z swz

38. Zadanie 6 Czy Zamawiający dopuszcza zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy, z dodatkowo dołożonym do zestawu pojemnikiem 3-komorowym w ramach blistra oraz mogącym służyć jako pojemnik na płyny bądź na odpady powstałe podczas zabiegu?

Odp.: tak

39. Zadanie 7 Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo-foliowy:
10 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cmx7,5cm
2 x Serweta chirurgiczna 45 x 75 (niebieski SMS)
1 x Serweta chirurgiczna 80 x 80 (niebieski SMS)?

Odp.: tak

40. Zadanie 8, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej, podfoliowanej na całej powierzchni fartucha o łącznej gramaturze 35 g/m². Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny?

Odp.: tak

41. Zadanie 9 Czy Zamawiający dopuszcza zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy, w zestawie znajduje się pojemnik 3-komorowy w ramach blistra oraz mogący służyć jako pojemnik na płyny bądź odpady powstające podczas zabiegu?

Odp.: tak

42. Zadanie 10 Czy Zamawiający dopuści spódniczkę w kolorze granatowym?

Odp.: tak

43. Dotyczy zapisów SWZ W związku z wymogiem określonym w formularzu asortymentowo-cenowym dotyczącym podania kodu UDI/EAN prosimy Zamawiającego o odstąpienie od tego wymogu, gdyż stanowi on jedynie kolumnę informacyjną i nie ma wpływu na treść oferty.

Jednocześnie zwracamy uwagę, że przekazanie kodów UDI oferowanych wyrobów na etapie składania ofert przetargowych jest w wielu przypadkach niemożliwe z przyczyn obiektywnych. Zgodnie z art. 27 ust. 1 Rozporządzenia UE 2017/745 kod UDI każdego wyrobu medycznego składa się z dwóch części: UDI – DI, który jest niezmiennym kodem identyfikacji produktu (część stała) oraz kodu UDI – PI, który wskazuje jednostkę produkcji wyrobu (część zmienna – może zawierać elementy zmienne dla każdego wyrobu lub każdej partii wyrobów np. dzień produkcji lub datę ważności). W związku z powyższym kod UDI w ramach jednego modelu wyrobu medycznego będzie ulegać zmianie w zależności od dnia lub miejsca, w którym dany egzemplarz wyrobu został wyprodukowany (tak jak np. numer partii lub numer seryjny produktu); podanie kodu UDI wyrobu na etapie ofertowania bardzo często nie jest możliwe, gdyż niektóre egzemplarze wyrobów na moment ofertowania nie zostały jeszcze wyprodukowane i ich numery UDI jeszcze nie są znane;

Z uwagi na powyższe, wymóg wskazania na etapie ofertowania kodów UDI oferowanych wyrobów nie ma znaczenia dla oceny legalności i dopuszczalności obrotu wyrobem i nie jest adekwatny do przedmiotu zamówienia, a zatem stanowi całkowicie zbędne obciążenie po stronie wykonawcy.

Odp.: zamawiający zwalnia wykonawców z obowiązku wypełniania powyższej kolumny.

44. Zadanie nr 1: Czy można zaoferować osłonę na kończynę w rozmiarach 33cm x 110cm?

Odp.: nie, zgodnie z swz

45. Zadanie nr 2: Poz. 1: Czy można zaoferować sterylny zestaw do osłony przetwornika obrazu, 3- częściowy: 2 x osłona przetwornika obrazu o wymiarach 65 x 75 cm oraz 1 x osłona na ramię "C" o wymiarach 30 x 195 cm. Pokrowce wykonane z mocnej przezroczystej folii polietylenowej o grubości 0,05 mm, osłony na przetwornik obrazu ściągnięte elastyczną gumką. Wewnątrz opakowania osłony na przetworniki są umieszczone w torbach z folii polietylenowej. Wszystkie elementy zestawu zawinięte w serwetę wykonaną z celulozowo-foliową z zaznaczonym kierunkiem otwierania. Opakowanie jednostkowe posiada 2 etykiety z wymaganymi danymi.

Odp.: nie, zgodnie z swz

46. Poz. 2: Czy można zaoferować osłonę z jedną taśmą lub alternatywnie z drugą taśmą pakowaną oddzielnie?

Odp.: nie, zgodnie z swz

47. Zadanie nr 4: Poz. 1 i 2: Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów dostępnych w rozmiarach:

M-L - 120cm

XL - 130cm

XXL - 150cm

lub fartuchów w rozmiarach:

S/M – 120cm

L - 130cm

XL - 150cm

XXL - 150cm L

Fartuchy spełniają obowiązujące wymogi normy 13795:2019.

Odp.: tak

48. Zadanie nr 3 poz. 1 Proszę Zamawiającego o dopuszczenie ubrania higienicznego zgodnego z opisem:

Wycięcie w kształcie litery V, 3 kieszenie jedna na górze dwie na dole, Spodnie długie na troki

Komplet wykonany z włókniny SMS, antystatycznej, niepylącej, oddychającej

Gramatura : 40 g/m²

Kolor niebieski

Rozmiary: S-XXXL

Odp.: tak

49. Zadanie nr 3 poz. 1 Proszę Zamawiającego o dopuszczenie ubrania higienicznego w rozmiarze od S-XXL

Odp.: nie, jak w swz

50. Zadanie nr 3 poz. 2 Proszę Zamawiającego o dopuszczenie koszuli położniczej zgodnej z opisem:

- włóknina SMS o gramaturze 30g/m²
- kolor granatowy
- krótkie rękawy
- rozcięcie pod szyją wiązane na troki
- rozmiary XL (117 x 154 cm) oraz 2XL (120 x 160 cm)

Odp.: nie, jak w swz

51. Zadanie nr 3 poz. 4 Proszę Zamawiającego o dopuszczenie koszuli zgodnej z opisem:

- włóknina SMS o gramaturze 30g/m²
- kolor granatowy
- krótkie rękawy
- rozcięcie pod szyją wiązane na troki
- rozmiary XL (117 x 154 cm) oraz 2XL (120 x 160 cm)

Odp.: nie, jak w swz

52. Zadanie nr 3 poz. 5 Proszę Zamawiającego o dopuszczenie spodenek do kolonoskopii zgodnej z opisem:

- krótkie z rozcięciem zakrytym klapką
- włóknina polipropylenowa 35 g/m²
- kolor granatowy
- pakowane po 10 sztuk

Odp.: tak

53. Zadanie nr 8 poz. 1

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie fartucha medycznego zgodnego z opisem:

Materiał: włóknina SSMMS PP+PE (33 g/m² SSMMS + 22 g/m² PE łącznie 59gr/m²)

Rękawy zakończone mankietem

Fartuch wiązany przy szyi i w pasie na troki

Odporny na rozbryzgi

Przyjazny dla skóry-wchłania pot

Niejałowy, wolny od lateksu

Odp.: tak

54. Zadanie nr 10 poz. 1 Proszę Zamawiającego o dopuszczenie spódniczki ginekologicznej w kolorze granatowym– pozostałe warunki zgodne z SWZ.

Odp.: tak

55. zadanie nr 10 poz. 1 Proszę Zamawiającego o dopuszczenie spódniczki ginekologicznej w kolorze ciemnym niebieskim– pozostałe warunki zgodne z SWZ

Odp.: tak

56. **ZADANIE NR 4 Poz. nr 1-2-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny typu SMS? Pozostałe parametry bez zmian.

Odp.: nie, jak w swz

57. **ZADANIE NR 6** Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do usuwania szwów o następującym składzie:3 x kompres z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm

1 x pęseta anatomiczna typu Adson, metalowa 12 cm

1 x nożyczki metalowe ostro/ostre 11,5 cm

1 x pęseta plastikowa 12,5 cm

Zestaw zapakowany w twardego blister z nadrukowaną etykietą główną zawierającą m.in. nazwę produktu; dane wytwórcy i skład zestawu oraz jedną dwudzielną etykietą kontrolną zawierającą m.in. nr katalogowy, nr serii i datę ważności, przy czym jedna z części w postaci kodu kreskowego.

LUB

3 x tampon włókninowy (tupfer), wielkość śliwki

1 x pęseta anatomiczna metalowa 12 cm

1 x pęseta plastikowa 12,5 cm

1 x ostrze skalpela 6,5 cm (zapakowane)

Zestaw zapakowany w twardego blister z nadrukowaną etykietą główną zawierającą m.in. nazwę produktu; dane wytwórcy, skład zestawu oraz nr katalogowy, nr serii i datę ważności. Zestaw nie posiada etykiety kontrolnej.

Odp.: nie, jak w swz

58. ZADANIE NR 6 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania o następującym składzie: 1 x para rękawiczek diagnostycznych nitylowych, rozmiar M

1 x serweta włókninowa 45 x 75 cm

1 x kleszczyki plastikowe 14 cm

5 x kompres z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm

4 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki

1 x pęseta plastikowa 12,5 cm

1 x serweta 75 x 90 cm z otworem \varnothing 10 cm

1 x żel poślizgowy w saszetce 2,7 ml

1 x strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną 10 ml

Zestaw zapakowany w twardego blister z nadrukowaną etykietą główną zawierającą m.in. nazwę produktu; dane wytwórcy i skład zestawu oraz jedną dwudzielną etykietą kontrolną zawierającą m.in. nr katalogowy, nr serii i datę ważności, przy czym jedna z części w postaci kodu kreskowego.

Odp. tak

59. ZAPISY SWZ ROZDZIAŁ I SWZ Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia Czy Zamawiający oczekuje asortymentu spełniającego definicje MDR i ustawy o wyrobach medycznych w przypadku systemów lub zestawów zabiegowych ?

Odp.: tak

60. Rozdział II SWZ Wykaz przedmiotowych środków dowodowych Czy Zamawiający dopuści możliwość załączenia do oferty, wraz z kartami danych technologicznych, kart katalogowych wystawionych przez producenta lub dystrybutora potwierdzających opis przedmiotu zamówienia?

Odp.: tak

61. PROJEKT UMOWY § 6, ust. 4- wnosimy o modyfikację zapisów umowy poprzez wykreślenie zapisów w/w ustępu i zastąpienie ich następującymi:

„W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę braku towaru, objętego danym zamówieniem, skutkującego brakiem możliwości zrealizowania konkretnego zamówienia, Wykonawca będzie uprawniony do dostarczenia Zamawiającemu wyrobów medycznych równoważnych do tych, które zostały wskazane w zamówieniu. W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, Wykonawca będzie zobowiązany do wskazania zamiennego wyrobu medycznego w terminie 24 godzin od momentu złożenia zamówienia przez Zamawiającego“

Odp.: nie wyrażamy zgody

62. § 7, ust. 1- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i obniżenie ich wysokości do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy,

Należy się zgodzić ze stanowiskiem Sądu Najwyższego, który traktuje karę umowną wprowadzoną do umowy w ramach swobody kontraktowania, jako tę której celem jest zapewnienie skuteczności więzi powstałej między stronami w ramach zawartej umowy, a także służy realnemu wykonaniu zobowiązań (Wyrok SN z 08.08.2008 r., V CSK 85/08, LEX nr 457785). Tenże zaznacza jednak, że „W sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, można ją uważać za rażąco wygórowaną” (Wyrok SN z 20.05.1980 r., I CR 229/80, LEX nr 2534), także wtedy kara umowna może zostać uznana za rażąco wygórowaną, gdy „w zastrzeżonej wysokości jawić się będzie jako nieadekwatna” (Wyrok SA w Katowicach z 17.12.2008 r., V Aca 483/08, LEX nr 491137). Kara umowna ma na celu zdyscyplinowanie

wykonawcy, jednakże określenie jej przez Zamawiającego na rażąco wysokim poziomie prowadzi do naruszenia zasady współżycia społecznego i powoduje nadmierną nierówność stron.

Odpowiedź: nie

63. Dotyczy zadania 1 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie osłony na kończynę z jedną taśmą. Wszystkie pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: nie, zgodnie z swz

64. Dotyczy przedmiotowych środków dowodowych Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na przedstawienie jako przedmiotowych środków dowodowych kart technicznych Importera oferowanego produktu.

Odp.: wyrażamy zgodę.

65. Zadanie nr 4 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuch chirurgiczny niewzmocniony, wykonany z włókniny typu SMS 35g/m², którego etykieta główna jest z 4 naklejkami do dokumentacji: 2 z indeksem, lot, datą ważności, producentem oraz 2 dodatkowo z kodem kreskowym ?

Odpowiedź: nie, zgodnie z swz

66. Zadanie nr 4 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuch chirurgiczny wzmocniony, wykonany z włókniny typu SMS 35g/m², którego etykieta główna jest z 4 naklejkami do dokumentacji: 2 z indeksem, lot, datą ważności, producentem oraz 2 dodatkowo z kodem kreskowym ?

Odpowiedź: nie, zgodnie z swz

67. Zadanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice nitrylowe w miejsce lateksowych ? Pozostałe parametry zgodne z swz

Odpowiedź: tak

68. Zadanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw, zapakowany w torebkę papierowo-foliową zamiast w opakowanie papierowo-foliowe typu blister ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: tak, dopuszcza

69. Zadanie nr 9: Czy Zamawiający potwierdza, że jeśli zestaw jest zapakowany w dwukomorowy twardy blister, to spełnia to zapis Zamawiającego o: 1 x pojemnik okrągły 120 ml lub 2-komorowy twardy blister ?

Odpowiedź: tak

70. Zadanie nr 10: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Spódnica ginekologiczna z niebieskiej włókniny polipropylenowej o gram. 20 g/m²; wykończona gumką w pasie. Rozmiar uniwersalny, dł. 60 cm, połowa obwodu w stanie luźnym 30 cm a w stanie rozciągniętym 80 cm ±2 cm. Z tyłu posiada rozporek o dł. 15 cm ±1cm ułatwiający poruszanie się ?

Odpowiedź: nie, zgodnie z swz

71. Dotyczy zadania 1 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie osłony na kończynę z jedną taśmą. Wszystkie pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: nie, zgodnie z swz

72. Pakiet 5 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety ochronnej na stół operacyjny, przeciwoleźynowej, 5-cio warstwowej, zintegrowanej wielopunktowo – brak możliwości tworzenia zagięć i pofałdowań pod pacjentem, samo wygładzająca się. Rdzeń chłonny z wyraźnym pikowanym wzorem ułatwiającym rozprowadzanie wilgoci. Wykonana z włókniny polipropylenowej, wysokochłonnej warstwy środkowej z SAP i spodniej pełnobarierowej, matowej (niebłyszczącej), teksturowanej folii polietylenowej, zabezpieczającej przed przesuwaniem się i ślizganiem podkładu po powierzchni. Certyfikaty jakościowe dla miejsca produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez jednostki notyfikowane.

Parametry:

- chłonność wg ISO 9073-6 3750 – 4000 ml/m², (potwierdzona badaniami wykonanymi w laboratorium akredytowanym), wskaźnik chłonności min. 2000 %

- gramatura podstawowa: 240 g/m² (+/- 10%), grubość folii PE min. 0,12 mm

- wymiary: 102 x 230cm, rdzeń chłonny otoczony z każdej strony dodatkowymi marginesami nieprzeziernego laminatu na całej szerokości podkładu.

- odprowadzanie wilgoci min. 65 mm w czasie 1 minuty, zgodnie z ISO 9073-6

- w zestawie z miękką, jednorazową poliesterową serwetą do repozycjonowania pacjenta w rozmiarze min.102 x152 cm o gramaturze 80 g/m², udźwig około 200 kg oraz jednorazowymi osłonami na ramiona stołu operacyjnego

- 1 zestaw/najmniejsze opakowanie jednostkowe, 16 zestawów w kartonie.

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

73. Pakiet 4 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha o nieznacznie różniących się rozmiarach:

M – 115 cm,

L – 123 cm

XL – 135 cm

XXL – 148 cm

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

74. Pakiet 4 poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha o nieznacznie różniących się rozmiarach:

M – 115 cm,

L – 123 cm

XL – 135 cm

XXL – 148 cm

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

WIFI OSPECJALISTYCZNY SZPITAL
w Ostrowcu Świętokrzyskim

DYREKTOR NACZELNY
Dariusz Tumulec